
    

 

Sprawozdanie ze spotkania roboczego I.Z.S 
WARTKOWICE 15.02.2026 
 

   O godzinie 10.00 rozpoczęliśmy spotkanie odmówieniem DEKLARACJI „JESTEM 

ODPOWIEDZIALNY”. RZECZNIK INTERGRUPY ZIEMIA SIERADZKA -Michał z Osjakowa  

poprowadził spotkanie robocze. 

 

Przed rozpoczęciem Inergrupy o godz 09.00 odbyły się spotkania 

ZIP oraz ZK i ZŚ 

 

Na spotkanie przybyło około 29 osób w tym 17 przedstawicieli grup. 

 

Warsztat – TRADYCJI  III -poprowadził i podzielił się swoim doświadczeniem: 

 

-Irek z Głowna 

Irek mówił, że każdy ma prawo przyjść na miting i nikt nie ma prawa go odrzucić. 

Jedynym warunkiem przynależności do AA jest pragnienie zaprzestania picia. 

 

-Odbyły się Wybory: 

Rekomendacje do służby skarbnika I.Z.S otrzymał Józek z grupy ,,Prosna” Wieruszów. Wymaganą 

większością głosów Józek został wybrany do pełnienia tej służby. Serdecznie gratulujemy i 

życzymy wzrostu w służbie. 

 

Pozostaje wolny wakat do służby : 

 

-reprezentant  I.Z.S do Regionu Łódź. 

Prosimy grupy o zgłaszanie kandydatów do w/w służb. 

 

 -Leszek ze Złoczewa opowiedział nam o mitingach które odbywają się w Warcie na O.L.U 

Poinformował że sytuacja się poprawiła i mitingi odbywają się zgodnie z ustalonym scenariuszem. 

 

-Sprawy grup: 

Grupy podzieliły się swoim doświadczeniem w jaki sposób niosą posłanie w ramach V Tradycji 

 

Sprawozdanie służb Intergrupy: 

-Tomek ,,Kolporter” 

Przekazał informacje o wydatkach związanych z materiałami. 

 

-Tomek ,,Łącznik ZK i AŚ” 

Tomek poinformował nas, że mitingi odbywają się bez zakłóceń. 

Tomek prosi o wsparcie, na ten moment 7 osób posiada stałe przepustki 

Osoby zainteresowane chodzeniem do ZK, proszone są o zgłaszanie się do Łącznika, w celu 

wyrobienia przepustki. 

 

-Romek ,,Skarbnik” złożył sprawozdanie finansowe. 

 

-Paweł ,,Koordynator telefonu informacyjno-kontaktowego” 



Paweł  zdał obszerną relację z pełnionej służby. 

 

Poinformował iż telefon działa i spełnia swoja rolę odbyło się siedem rozmów z potrzebującymi 

wsparcia osobami, dodatkowo przekazał iz naklejki które przylepiamy ma słupach niestety pod 

wpływem deszczu i zimowej pogody odlepiają się natomiast plakaty laminowane wiszą. 

 

-Dominik ,,Koordynator Zespołu Informacji Publicznej” 

Przekazał informacje o spotkaniach które się odbyły w Warcie na O.L.U. 

Poinformował o niestety małej ilości spotkań w innych miejscach, ale sprawy spotkań w Gminach 

nabierają rozpędu. Dominik poprosił o wsparcie mandatariuszy w celu umówienia spotkań z 

osobami decyzyjnymi w Gminach i otrzymał wsparcie od wielu mandatariuszy. 

 

-Służby Regionu: 

Na spotkaniu obecni byli służebni regionu. 

-Krzysiek  Delegat Regionu Łódź do KSK do Komisji finansów 

-Irek  Delegat Regionu Łódź do KSK do Komisji Informacji publicznej. 

 

Opowiedzieli oni o pełnionych przez siebie służbach. 

-Irek  przekazał, że złożył wniosek do PKP o udostępnianie przestrzeni ekspozycyjnej z 

przeznaczeniem pod plakaty informacyjne o AA. Wniosek obejmuje 12 lokalizacji z RŁ i w 

pierwszej kolejności wytypowany został Sieradz,Kutno,Łódź Kaliska. 

-Krzysiek poinformował o regularnych spotkaniach Komisji Finansów na platformie zoom każdego 

miesiąca w drugi wtorek. 

 

Sumienie Intergrupy postanowiło wyrazić wdzięczność  grupom wchodzącym w skład I.Z.S, 

korzystając z planu urodzinowego. 

Intergrupa przekaże każdej grupie obchodzącej rocznicę powstania, kartkę z życzeniami od 

Fundacji B.S.K 

 

Pożegnaliśmy się MODLITWĄ O POGODĘ DUCHA 
 

ZAPRASZAMY SERDECZNIE NA NASTĘPNE SPOTKANIE 

INTERGRUPY ZIEMI SIERADZKIEJ które odbędzie się 19.04.2026  

w Zduńskiej Woli ul. Zielona 49a. Organizuje grupa ,,ODNOWA”   
godz. 10.00 
 

Przed Intergrupą  o godz. 09.00 zapraszam na spotkanie zespołów: 

ZK i AŚ 
Z.I.P 
 

Sprawozdanie z Intergrupy przygotował Jacek Sekretarz I.Z.S 
 

 

 

 


